



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	800.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	800.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	800.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03	Retribusi Perizinan Tertentu	800.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 . 01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	800.000.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014 Ret. IMB 1 Thn x 800.000.000,00 = 800.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	7.482.364.531,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	3.137.713.781,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	3.137.713.781,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD), Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.137.713.781,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.444.657.681,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.908.529.390,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,908,529,390 - x 1,00 = 1.908.529.390,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	169.315.927,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 169,315,927 Thn x 1,00 = 169.315.927,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	226.590.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 226,590,525 Thn x 1,00 = 226.590.525,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	43.748.775,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 43,748,775 Thn x 1,00 = 43.748.775,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	91.089.513,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.356.995,00	91,089,513 Thn x 1,00 = 91.089.513,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	26.556,00	Tunjangan PPh 5,356,995 Thn x 1,00 = 5.356.995,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	653.056.100,00	Pembulatan Gaji 26,556 Thn x 1,00 = 26.556,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	653.056.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	40.000.000,00	TPP 653,056,100 Thn x 1,00 = 653.056.100,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	40.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.344.650.750,00	Insentif Retribusi Daerah Insentif Retribusi 40,000,000 Thn x 1,00 = 40.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	838.354.700,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PTSP <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 150 lbr x 8.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	33.588.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PPSP <b>Keluaran :</b> Terpenuhinya Pelayanan Perkantoran <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	33.588.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	33.588.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	4.824.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Telpon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 4,824,000 bln/bln x 1,00 = 4.824.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	1.920.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Air 1,920,000 bln/bln x 1,00 = 1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	25.584.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 17,056 bln x 1.500,00 = 25.584.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	1.260.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Iuran TV Cable Indovision TV Kabel 36 bln x 35.000,00 = 1.260.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	4.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.500.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	<b>Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Keuangan</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.500.000,00	<b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	21.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 10 unit x 150.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.600.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.600.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.600.000,00	<b>Keluaran : Menunjang Kelancaran Kegiatan Perkantoran</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	<b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Sapu Lidi 30 thn x 10.100,00 = 303.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 thn x 400.000,00 = 800.000,00 Sapu Ijuk 25 thn x 61.000,00 = 1.525.000,00 Cairan Pembersih Kaca 11 thn x 15.000,00 = 165.000,00 Cairan Pembersih Lantai 30 thn x 19.000,00 = 570.000,00 Cairan Pembersih WC 15 thn x 15.000,00 = 225.000,00 Sikat Gigi 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Kebersihan Kantor Belanja Jasa Kebersihan 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	23.357.850,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.357.850,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.357.850,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	23.357.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 53 rim x 75.000,00 = 3.975.000,00 Kertas HVS warna isi 350 Lembar 20 rim x 94.100,00 = 1.882.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Kalkulator 14 Digit 2 buah x 339.800,00 = 679.600,00 Kalkulator 12 Digit 3 buah x 297.500,00 = 892.500,00 Buku album folio isi 100 L 20 buah x 32.700,00 = 654.000,00 Buku album folio isi 250 L 15 buah x 66.000,00 = 990.000,00 Buku ekspedisi 3 buah x 20.200,00 = 60.600,00 Buku kwitansi 50 lembar 3 buah x 30.600,00 = 91.800,00 Amplop kecil 10 dos x 29.400,00 = 294.000,00 Lem besar 7 btl x 43.000,00 = 301.000,00 Map order 12 buah x 76.550,00 = 918.600,00 Map plastik jepit 51 buah x 12.300,00 = 627.300,00 Map biasa 1,001 lbr x 3.350,00 = 3.353.350,00 Map folio 15 buah x 24.500,00 = 367.500,00 Map plastik tulang 30 buah x 26.800,00 = 804.000,00 Gunting besar 5 buah x 39.100,00 = 195.500,00 Gunting Sedang 5 buah x 18.300,00 = 91.500,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	22.045.450,00	Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Isolasi jilid buku (sedang) 4 rol x 19.600,00 = 78.400,00 Isolasi jilid buku (besar) 4 rol x 26.300,00 = 105.200,00 Staples no. 24/6 10 pak x 8.000,00 = 80.000,00 Staples no. 10 10 pak x 5.500,00 = 55.000,00 Spidol white board 3 buah x 142.300,00 = 426.900,00 Stabilo boss 1 lusin x 46.400,00 = 46.400,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 13 dos x 47.000,00 = 611.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 9 dos x 32.200,00 = 289.800,00 Penjepit paper clip 5 pak x 87.300,00 = 436.500,00 Pulpen Balliner 5 dos x 256.500,00 = 1.282.500,00 Balpoint Tanda Tangan 15 buah x 24.500,00 = 367.500,00 Balpoint Boxi 10 buah x 15.300,00 = 153.000,00 Pulpen Snowman 50 buah x 8.000,00 = 400.000,00 Tinta Komputer DD27 10 buah x 64.800,00 = 648.000,00 Tinta Komputer HP21 10 dos x 91.600,00 = 916.000,00 Fita mesin ketik 5 rol x 81.900,00 = 409.500,00 Tip ex 10 dos x 20.800,00 = 208.000,00 Tip ex 3 buah x 20.800,00 = 62.400,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya cetak dan penggandaan</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.045.450,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.045.450,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.823.100,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 22 buah x 121.800,00 = 2.679.600,00 Blangko Band 26 10 blok x 90.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.737.450,00	Nota pesanan barang 10 block x 124.350,00 = 1.243.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 125 buah x 40.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 22,107 Imbr x 350,00 = 7.737.450,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.484.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Isolasi jilid buku (besar) 57 exp x 26.300,00 = 1.499.100,00 Isolasi jilid buku (sedang) 128 exp x 19.600,00 = 2.508.800,00 Isolasi jilid buku (kecil) 30 exp x 15.900,00 = 477.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	3.720.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b> <b>Keluaran : tersedianya bahan bacaan</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.720.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos 12 bln x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	18.825.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Makan dan minum</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.825.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.825.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.075.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Rapat Nasi Dus Ayam Potong 403 dos x 25.000,00 = 10.075.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	8.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Tamu Nasi Dus Ayam Potong 350 dos x 25.000,00 = 8.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	274.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PPSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya biaya perjalanan dinas</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	274.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	274.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	274.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kendari ESELON II - KENDARI 5 ok x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 ESELON III - KENDARI 10 ok x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 10 ok x 2.600.000,00 = 26.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 10 ok x 2.300.000,00 = 23.000.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 10 ok x 2.100.000,00 = 21.000.000,00 Jakarta ESELON II - JAKARTA 3 ok x 16.200.000,00 = 48.600.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 ok x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 3 ok x 11.600.000,00 = 34.800.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 3 ok x 10.900.000,00 = 32.700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b>	141.959.900,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya jasa tenaga teknis</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	141.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	141.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	141.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Satpam/Pengaman Kantor 12 bln x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHIT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	359.900,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	244.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	244.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	115.500,00	4 rim x 61.100,00 = 244.400,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	115.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 330 lmb x 350,00 = 115.500,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20	<b>Rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	90.460.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PTSP <b>Keluaran :</b> Tersedianya biaya perjalanan dinas <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.460.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	90.460.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	90.460.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 3 ok x 1.325.000,00 = 3.975.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 3 ok x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Iwoimendaa - Non ASN Setara Gol II 3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 ok x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - Eselon III 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 WOLO - NON ASN Setara Gol II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 2 ok x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 SAMATURU - Eselon III 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 ok x 750.000,00 = 3.000.000,00 SAMATURU - NON ASN Setara Gol II 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Baula - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Baula - Eselon III 4 ok x 775.000,00 = 3.100.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 ok x 675.000,00 = 2.700.000,00 Baula - Non ASN Setara Gol II 2 ok x 480.000,00 = 960.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 4 ok x 1.125.000,00 = 4.500.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pomalaa - Eselon III 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pomalaa - NON ASN Setara Gol II 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 2 ok x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Tanggetada - Eselon III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 Tanggetada - NON ASN Setara Gol II 2 ok x 550.000,00 = 1.100.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 2 ok x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 Polinggona - Eselon III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Non ASN Setara Gol II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 2 ok x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 2 ok x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - NON ASN Setara Gol II 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Toari - Eselon II/Anggota DPRD 2 ok x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 Toari - Eselon III 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Non ASN Setara Gol II 2 ok x 650.000,00 = 1.300.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol III 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol II 2 ok x 450.000,00 = 900.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 ok x 600.000,00 = 2.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21	<b>Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan</b>	3.000.000,00	4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Non ASN Setara Gol II 3 ok x 450.000,00 = 1.350.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Jasa Iklan/Reklame Iklan /Reklame 5 Kegiatan x 600.000,00 = 3.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23	<b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b>	172.998.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Laporan Pertanggungjawaban</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	172.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	172.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	172.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 48 ob x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Penerimaan Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	198.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	85.100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	85.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 1 rim x 61.100,00 = 61.100,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	113.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	113.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 324 lmb x 350,00 = 113.400,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semesteran SKPD</b>	26.900.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PTSP <b>Keluaran :</b> Tersedianya laporan aset triwulan <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pengadaan Barang jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP 2 ob x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengurus Barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 bln x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK ATK 16,000 thn x 1,00 = 16.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.484.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	609.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 5 keg x 121.800,00 = 609.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	875.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 Imbr x 350,00 = 875.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	2.858.363.450,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 03	<b>Pembangunan gedung kantor</b>	2.500.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	2.500.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	2.500.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	2.500.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemb. Gedung Kantor Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana 408 meter x 6.120.000,00 = 2.496.960.000,00 desain dan pengawasan Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 3,040,000 - x 1,00 = 3.040.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	180.227.100,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya peralatan kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	180.227.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	2.972.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	2.972.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Pengadaan Tower Tower air 1 unit x 2.972.400,00 = 2.972.400,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	46.506.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	27.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Lemari Arsip Data Lemari Berkas Aluminium Kaca 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Meja Biro Kayu 5 unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	13.676.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal alat Pendingin AC Split (Sharp 1 PK) 3 unit x 4.558.800,00 = 13.676.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	5.830.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Gordena Kantor Gordena Kantor 10 buah x 583.000,00 = 5.830.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	119.243.300,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	90.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Komputer Komputer PC/ All in one Menengah 6 unit x 12.500.000,00 = 75.000.000,00 Notebook/Laptop Standar 2 unit x 7.500.000,00 = 15.000.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	29.243.300,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Modal Pengadaan Printer EPSON LQ-310 *DOT MATRIX LPT1 + USB *24 PINS EPSON INDONESIA 1 unit x 5.677.700,00 = 5.677.700,00 CANON G1000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 4800 x 1200 2 unit x 2.808.300,00 = 5.616.600,00 EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET 5760x1440   27/15PPM 5 unit x 3.589.800,00 = 17.949.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	11.505.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	11.505.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Modal peralatan Studio UPS APC BX1100LI-MS 1100VA-230V-AVR 2 unit x 3.052.500,00 = 6.105.000,00 CCTV HIKVISION Fixed Dome Network Camera DS-2CD2120F-I 4 unit x 1.350.000,00 = 5.400.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	29.896.400,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan rutin gedung kantor</b> <b>Target : 90 %</b></p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.896.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	29.896.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	29.896.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung kantor Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 35 kaleng x 158.800,00 = 5.558.000,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 200 kaleng x 36.700,00 = 7.340.000,00 Belanja Kuas Cat 2 32 buah x 6.200,00 = 198.400,00 Belanja Kuas Roll Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	88.889.950,00	100 buah x 30.600,00 = 3.060.000,00 Belanja Triplex 4 mm 150 Imbr x 91.600,00 = 13.740.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.889.950,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	68.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	68.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> BBM Kendaraan Operasional Roda 4 ( 3 unit ) Pertalite 2,000 liter x 10.000,00 = 20.000.000,00 Pertamax 2,000 thn x 15.000,00 = 30.000.000,00 Solar 1,000 liter x 6.000,00 = 6.000.000,00 BBM Kendaraan Operasional Roda 2 ( 7 unit ) Pertalite 500 liter x 10.000,00 = 5.000.000,00 Pertamax 500 liter x 15.000,00 = 7.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	20.389.950,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	6.288.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Service Pemeliharaan kendaraan roda2 2 keg x 2.096.050,00 = 4.192.100,00 Pemeliharaan kendaraan roda2 1 keg x 2.096.050,00 = 2.096.050,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.515.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Belanja Matahari Transmisi 3 keg x 1.869.000,00 = 5.607.000,00 Belanja Bak Rem Belakang 6 keg x 509.800,00 = 3.058.800,00 Belanja Bak Rem Depan 2 keg x 424.800,00 = 849.600,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	4.586.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja bahan Bakar Minyak/gas/pelumas Belanja Minyak Pelumas 48 kaleng x 46.800,00 = 2.246.400,00 Belanja Minyak Pelumas 50 kaleng x 46.800,00 = 2.340.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 28	<b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b>	59.350.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Peralatan gedung kantor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Target</b> : 90 %
2.12 . 2.12.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	59.350.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	59.350.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	59.350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Rutin Berkala Peralatan & Perlengkapan kantor Pemeliharaan Ac Split 8 unit x 482.000,00 = 3.856.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 15 unit x 574.000,00 = 8.610.000,00 Pemeliharaan Printer 15 unit x 546.000,00 = 8.190.000,00 Pemeliharaan Genset Kantor 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Pemeliharaan WEB Pemeliharaan Jaringan 1 tahun x 16.847.000,00 = 16.847.000,00 Pemeliharaan Instalasi 1 tahun x 20.847.000,00 = 20.847.000,00
2.12 . 2.12.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	29.999.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan Pelatihan Formal Dan Non Formal</b>	29.999.100,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kolaka
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.999.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	199.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	199.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Map biasa 12 Imbr x 3.350,00 = 40.200,00 Binder clip besar 1 dos x 36.700,00 = 36.700,00
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	29.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b> <b>penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun</b>  <b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor  Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan  Belanja Penjilidan  Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.617.900,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 oh x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 oh x 600.000,00 = 4.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04		5.369.300,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya Laporan</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2		5.369.300,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01		1.369.300,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		1.369.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 8 rim x 61.100,00 = 488.800,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Tinta HP 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Map plastik jepit 5 buah x 12.300,00 = 61.500,00 Map plastik tulang 5 buah x 26.800,00 = 134.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06		1.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02		1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 Imbr x 350,00 = 1.050.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03		750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11		2.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04		2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 40 thn x 35.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 40 thn x 20.000,00 = 800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</b>	5.186.500,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PTSP <b>Keluaran :</b> Tersedianya RKA/RKAP SKPD <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.186.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.291.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.291.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Tinta HP 4 dos x 68.500,00 = 274.000,00 Map plastik jepit 5 buah x 12.300,00 = 61.500,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Pulpen Snowman 5 keg x 8.000,00 = 40.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.695.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	945.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,700 Imbr x 350,00 = 945.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 15 buku x 50.000,00 = 750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 40 keg x 35.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 40 keg x 20.000,00 = 800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07	<b>Penyusunan Renstra/Renja SKPD</b>	4.221.200,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PTSP <b>Keluaran :</b> Tersedianya renstra dan renja SKPD <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.221.200,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.271.200,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.271.200,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.500,00 = 137.000,00 Tinta HP 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Map plastik jepit 6 buah x 12.300,00 = 73.800,00 Map plastik tulang 10 buah x 26.800,00 = 268.000,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 buah x 144.400,00 = 144.400,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<p>Belanja Penggandaan Laporan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 Imbr x 350,00 = 700.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.650.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 30 keg x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snack Dus 30 keg x 20.000,00 = 600.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08	<b>Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b>	3.840.900,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas PM &amp; PTSP</b> <b>Keluaran : Tersedianya LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD</b> <b>Target : 90 %</b></p>
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.840.900,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	890.900,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	890.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 4 rim x 61.100,00 = 244.400,00 Tinta HP 27 3 dos x 68.500,00 = 205.500,00 Tinta HP 3 dos x 68.500,00 = 205.500,00 Map plastik jepit 5 buah x 12.300,00 = 61.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.300.000,00	Map plastik tulang 5 buah x 26.800,00 = 134.000,00 Pulpen Snowman 5 keg x 8.000,00 = 40.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Laporan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,000 Imbr x 350,00 = 700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.650.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 30 keg x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snack Dus 30 keg x 20.000,00 = 600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15	<b>Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi</b>	154.994.050,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02	<b>Pengembangan potensi unggulan daerah</b>	17.842.650,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas PM & PTSP <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pengembangan Potensi unggulan daerah <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.842.650,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.882.650,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.882.650,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 rim x 61.100,00 = 427.700,00 Map biasa 1 pak x 3.350,00 = 3.350,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Penjepit paper clip 2 dos x 87.300,00 = 174.600,00 Cartridge Hp 802 Color For Hp 2000 / D1010 /F1050 - Original Box 2 buah x 361.500,00 = 723.000,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 2 buah x 256.500,00 = 513.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	710.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 lbr x 350,00 = 210.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12	<b>Pengadaan Sarana Promosi Investasi Penanaman Modal</b>	54.935.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.935.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	54.935.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	54.935.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> cetak Booklet 363 lbr x 55.000,00 = 19.965.000,00 Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 255 keg x 39.100,00 = 9.970.500,00 Slim Books 2 buah x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13	<b>Pameran Investasi Penanaman Modal</b>	58.248.550,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.248.550,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.725.250,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.725.250,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 rim x 55.600,00 = 278.000,00</p> <p>Cartridge Hp 802 Color For Hp 2000 / D1010 /F1050 - Original Box 1 buah x 361.500,00 = 361.500,00</p> <p>Cartridge Hp 678 Color For Hp 1515 - Original Box 1 buah x 256.500,00 = 256.500,00</p> <p>Hekter sedang 7 buah x 35.200,00 = 246.400,00</p> <p>Pulpen Snowman 21 dos x 8.000,00 = 168.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 2 dos x 47.000,00 = 94.000,00</p> <p>Lem biasa 2 buah x 26.200,00 = 52.400,00</p> <p>Buku agenda 2 buah x 118.500,00 = 237.000,00</p> <p>Map biasa 7 thn x 3.350,00 = 23.450,00</p> <p>Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.478.300,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	14.478.300,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Kolaka Expo</p> <p>Kalang-kalang 150 keg x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 1 Kg ( AVITEX ) 41 keg x 30.600,00 = 1.254.600,00</p> <p>Hallo Sultra</p> <p>Bahan Baku Pameran 1 tahun x 5.500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Kalang-kalang 30 blg x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 19 keg x 61.100,00 = 1.160.900,00</p> <p>Belanja Triplex 2 mm 19 keg x 61.200,00 = 1.162.800,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.820.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	4.620.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Tenaga Kerja</p> <p>Tukang 40 - x 115.500,00 = 4.620.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	7.200.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Jasa Dekorasi</p> <p>Dekorasi 1 Keg x 7.200.000,00 = 7.200.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 Imbr x 350,00 = 350.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 11 keg x 50.000,00 = 550.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	14.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Tenda Kegiatan Expo Tenda Sarvanil 20 Lokal x 500.000,00 = 10.000.000,00 Sewa Tenda Halo Sultra Tenda Sarvanil 9 Lokal x 500.000,00 = 4.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.025.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.025.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 115 Dos x 35.000,00 = 4.025.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Kendari Transport Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 kali x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 kali x 700.000,00 = 2.100.000,00 Lumpsum Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Penginapan Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14	<b>Penyusunan Laporan Perkembangan Investasi penanaman Modal</b>	23.967.350,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.967.350,00	<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	857.350,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	857.350,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Alat Tulis Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Map biasa 1 pak x 3.350,00 = 3.350,00 Hekter kecil 1 buah x 20.500,00 = 20.500,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 dos x 32.200,00 = 32.200,00 Cartridge Hp 802 Color For Hp 2000 / D1010 /F1050 - Original Box 1 buah x 361.500,00 = 361.500,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 buah x 256.500,00 = 256.500,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	710.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 imbr x 350,00 = 210.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kec. Wolo WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 750.000,00 = 2.250.000,00 Baula - Eselon III 1 ok x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 675.000,00 = 2.025.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Polinggona - Eselon III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 850.000,00 = 2.550.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16	<b>Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi</b>  <b>Koordinasi Forum Pemberdayaan Usaha PM</b>	109.990.600,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12		29.997.200,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b> <b>Keluaran : -</b> <b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.997.200,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.472.200,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.472.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 4 dos x 47.000,00 = 188.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 4 dos x 32.200,00 = 128.800,00 Map plastik jepit 9 buah x 12.300,00 = 110.700,00 Pulpen Snowman 11 buah x 8.000,00 = 88.000,00 Tinta pulpen 10 buah x 47.700,00 = 477.000,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Lem besar 3 buah x 43.000,00 = 129.000,00 Amplop Kecil 3 dos x 28.200,00 = 84.600,00 Tip ex 5 buah x 20.800,00 = 104.000,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.425.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.925.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	5,500 Imbr x 350,00 = 1.925.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penjilidan Jilid Sedang 50 Dok x 50.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 20 keg x 35.000,00 = 700.000,00 Snack Dus 20 keg x 20.000,00 = 400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Kendari ESELON III - KENDARI 3 ok x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 5 ok x 2.600.000,00 = 13.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13	<b>Pembinaan dan Pemantauan Investasi Penanaman Modal</b>	39.996.500,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b> <b>Keluaran : -</b> <b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.996.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.822.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.822.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 3 rim x 61.100,00 = 183.300,00 Map biasa 100 buah x 3.350,00 = 335.000,00 Buku album folio isi 250 L 15 buah x 66.000,00 = 990.000,00 Map order 4 buah x 76.550,00 = 306.200,00 Pulpen Snowman 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.899.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.099.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,140 Imbr x 350,00 = 1.099.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 2.12 . 2.12.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.275.000,00 36.275.000,00	<p>Jilid Sedang 16 Dok x 50.000,00 = 800.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ok x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00</p> <p>Toari - Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Baula - Eselon III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14	<b>Penyusunan Rencana Umum Investasi Pengembangan Penanaman Modal</b>	39.996.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.996.900,00	<b>Keluaran : -</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.671.900,00	<b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.671.900,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			Belanja Alat Tulis Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 6 rim x 61.100,00 = 366.600,00 Map plastik tulang 24 buah x 26.800,00 = 643.200,00 Tip ex 1 dos x 20.800,00 = 20.800,00 Hekter sedang 2 buah x 35.200,00 = 70.400,00 Pelubang kertas 40 XL 2 buah x 78.600,00 = 157.200,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Pulpen Snowman 12 buah x 8.000,00 = 96.000,00 Binder clip sedang 2 dos x 30.600,00 = 61.200,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.650.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,000 Imbr x 350,00 = 1.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	18 buku x 50.000,00 = 900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Nasi Dus Daging 20 oh x 35.000,00 = 700.000,00 Snack Dus 15 oh x 20.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.675.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.675.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 Toari - Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Polinggona - Eselon III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Baula - Eselon III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 3 oh x 1.025.000,00 = 3.075.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 18	<b>Program Pelayanan Perijinan Terpadu dan Penanaman Modal</b>	84.984.650,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34	<b>Koordinasi, Monitoring &amp; Evaluasi Penyelesaian Pengaduan Pelayanan</b>	20.000.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> kolaka</p> <p><b>Keluaran :</b> -</p> <p><b>Target :</b> 100 -</p>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	896.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	896.500,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 5 rim x 61.100,00 = 305.500,00</p> <p>Pulpen Snowman 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00</p> <p>Tinta HP 27 3 dos x 68.500,00 = 205.500,00</p> <p>Tinta HP 2 buah x 68.500,00 = 137.000,00</p> <p>Hekter kecil 3 buah x 20.500,00 = 61.500,00</p> <p>Map plastik jepit 10 buah x 12.300,00 = 123.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	478.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	178.500,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Belanja Penggandaan</p> <p>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	300.000,00	510 Imbr x 350,00 = 178.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjualan Jilid Sedang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.625.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WATUBANGGA - Eselon III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 Polinggona - Eselon III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Baula - Eselon III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35	<b>Koordinasi Satgas Percepatan Kemudahan Berusaha</b>	24.997.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b>
			<b>Keluaran : -</b>
			<b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.997.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	797.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	797.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Pulpen Snowman
			5 buah x 8.000,00 = 40.000,00
			Map biasa
			50 Imbr x 3.350,00 = 167.500,00
			Tinta HP 27
			2 dos x 68.500,00 = 137.000,00
			Amplop kecil
			5 dos x 29.400,00 = 147.000,00
			Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar
			5 rim x 61.100,00 = 305.500,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.650.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			4,000 Imbr x 350,00 = 1.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan
			Jilid Sedang
			5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Makan dan Minuman
			Snack Dus
			250 keg x 20.000,00 = 5.000.000,00
			Nasi Dus Daging
			250 keg x 35.000,00 = 8.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III
			4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00
			Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah
			10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36	<b>Pelayanan Survei Kepuasan Masyarakat Terhadap Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan</b>	19.990.150,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b> <b>Keluaran : -</b> <b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.990.150,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.654.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 7 rim x 61.100,00 = 427.700,00 Pulpen Snowman 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 Buku album folio isi 100 L 8 buah x 32.700,00 = 261.600,00 Tinta HP 27 8 buah x 68.500,00 = 548.000,00 Tinta HP 6 dos x 68.500,00 = 411.000,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Gunting Sedang 4 buah x 18.300,00 = 73.200,00 Map biasa 200 Imbr x 3.350,00 = 670.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.746.150,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.746.150,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Oplah Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,989 Imbr x 350,00 = 1.746.150,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.590.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	14.590.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Nasi Dus Daging 270 oh x 35.000,00 = 9.450.000,00 Snack Dus 257 oh x 20.000,00 = 5.140.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37	<b>Sosialisasi Pelayanan Perizinan &amp; Non Perizinan</b>	19.997.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : kolaka</b> <b>Keluaran : -</b> <b>Target : 100 -</b>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	19.997.500,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	312.500,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	312.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Pulpen Snowman 3 buah x 8.000,00 = 24.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Map plastik 3 buah x 30.600,00 = 91.800,00 Map biasa 10 buah x 3.350,00 = 33.500,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	85.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	35.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 lmb x 350,00 = 35.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jiild Sedang 1 buku x 50.000,00 = 50.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 kali x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 kl x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kl x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 kl x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kl x 750.000,00 = 750.000,00 Toari - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Toari - Eselon III 1 kl x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kl x 900.000,00 = 900.000,00 Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 Polinggona - Eselon III 1 kl x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 kl x 850.000,00 = 850.000,00 Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 Tanggetada - Eselon III 1 kl x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 kl x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 Baula - Eselon III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 2 kl x 700.000,00 = 1.400.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 kl x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 19	<b>Program Informasi Multi media</b>	55.747.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01	<b>Pengelolaan Website/Aplikasi</b>	55.747.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	18.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Wakil Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 2.250.000,00 = 4.500.000,00 Tim Teknis(OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 1.100.000,00 = 2.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.847.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	36.847.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air	36.847.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi Website Pemeliharaan Jaringan 1 thn x 16.847.000,00 = 16.847.000,00 Jasa Pembuatan Website 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20	<b>Program Pelayanan Peningkatan Pelayanan Perijinan</b>	193.599.300,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01	<b>Pengadaan Leaflet dan Brosur Perizinan Non Perizinan</b>	29.894.100,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : -</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.894.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.559.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.559.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Map plastik jepit 200 buah x 12.300,00 = 2.460.000,00
			Pulpen Balliner 1 keg x 256.500,00 = 256.500,00
			Hekter sedang 5 dos x 35.200,00 = 176.000,00
			Tinta HP 5 dos x 68.500,00 = 342.500,00
			Tinta printer DD27 5 dos x 64.800,00 = 324.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.980.100,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	19.980.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Brosur/leaflet uk. Folio, kunsdruk 511 Imbr x 39.100,00 = 19.980.100,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.355.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.355.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Minum Nasi Dus Daging 113 keg x 35.000,00 = 3.955.000,00
			Snack Dus 120 keg x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02	<b>Peningkatan Pelayanan Perizinan</b>	28.757.400,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.100.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : -</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	10.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 keg x 2.250.000,00 = 2.250.000,00
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 keg x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota 9 keg x 750.000,00 = 6.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	4.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Operator Aplikasi Si Cantik Honorarium PHTT Pelayanan Jasa Adm Perkantoran 6 org x 700.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.657.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.707.400,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.707.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 30 rim x 55.600,00 = 1.668.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 60.000,00 = 300.000,00 Amplop panjang 5 dos x 11.100,00 = 55.500,00 Map biasa 500 Imbr x 3.350,00 = 1.675.000,00 Map plastik 100 buah x 30.600,00 = 3.060.000,00 Tip ex 8 set x 20.800,00 = 166.400,00 Vandisk USB FD 4 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) -Black White 2 buah x 139.200,00 = 278.400,00 Tinta Printer HP21 3 buah x 91.600,00 = 274.800,00 Tinta HP 27 5 buah x 68.500,00 = 342.500,00 Tinta Printer 200ML 4 buah x 120.900,00 = 483.600,00 Tinta Printer 3 buah x 134.400,00 = 403.200,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,000 Imbr x 350,00 = 1.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 27 buku x 50.000,00 = 1.350.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Minum Rapat Nasi Dus Daging 40 keg x 35.000,00 = 1.400.000,00 Snack Dus 40 keg x 20.000,00 = 800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03	<b>Peningkatan Pelayanan Non Perizinan</b>	49.999.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : -</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	49.999.900,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.649.900,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.649.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 19 rim x 61.100,00 = 1.160.900,00 Cartridge Hp 678 Color For Hp 1515 - Original Box 8 buah x 256.500,00 = 2.052.000,00 Tinta HP 27 6 dos x 68.500,00 = 411.000,00 Tinta HP 6 dos x 68.500,00 = 411.000,00 Map plastik jepit 50 buah x 12.300,00 = 615.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.985.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.085.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,100 Imbr x 350,00 = 1.085.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jiild Sedang 38 buku x 50.000,00 = 1.900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	940.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Makan Minum Nasi Dus Daging 20 kl x 35.000,00 = 700.000,00 Snack Dus 12 kl x 20.000,00 = 240.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	41.425.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kl x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 kl x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 kl x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 kl x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 kl x 850.000,00 = 850.000,00  SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 kl x 750.000,00 = 750.000,00  Baula - Eselon II/Anggota DPRD  1 kl x 1.100.000,00 = 1.100.000,00  Baula - Eselon III  1 kl x 775.000,00 = 775.000,00  Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 kl x 675.000,00 = 675.000,00  Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD  1 kl x 1.125.000,00 = 1.125.000,00  Pomalaa - Eselon III  1 kl x 800.000,00 = 800.000,00  Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 kl x 700.000,00 = 700.000,00  Tanggetada - Eselon II/Anggota DPRD  1 kl x 1.225.000,00 = 1.225.000,00  Tanggetada - Eselon III  1 kl x 900.000,00 = 900.000,00  Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  1 kl x 800.000,00 = 800.000,00  Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD  1 kl x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  Polinggona - Eselon III  1 kl x 950.000,00 = 950.000,00  Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 kl x 850.000,00 = 1.700.000,00  WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD  2 kl x 1.275.000,00 = 2.550.000,00  WATUBANGGA - Eselon III  2 kl x 950.000,00 = 1.900.000,00  WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  2 kl x 850.000,00 = 1.700.000,00  Toari - Eselon II/Anggota DPRD  2 kl x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  Toari - Eselon III  2 kl x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 kl x 900.000,00 = 2.700.000,00  Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD  3 kl x 1.025.000,00 = 3.075.000,00  Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III  3 kl x 700.000,00 = 2.100.000,00  Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah  3 kl x 600.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04	<b>Verifikasi Lokasi Usaha Perizinan dan Non Perizinan</b>	54.962.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.962.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : -</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.837.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.837.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 8 rim x 61.100,00 = 488.800,00 Kertas Kwarto QS 7 rim x 60.000,00 = 420.000,00 Cartridge Hp 802 Color For Hp 2000 / D1010 /F1050 - Original Box 1 buah x 361.500,00 = 361.500,00 Cartridge Hp 680 Color For Hp 2135/3635 Aio - Original Box 1 buah x 256.500,00 = 256.500,00 Pulpen Balliner 1 keg x 256.500,00 = 256.500,00 Lem biasa 1 buah x 26.200,00 = 26.200,00 Tinta HP 27 8 buah x 68.500,00 = 548.000,00 Tinta HP 7 buah x 68.500,00 = 479.500,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	525.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Imbr x 350,00 = 525.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Iwoimendaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Iwoimendaa - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Iwoimendaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 ok x 650.000,00 = 650.000,00            Baula - Eselon II/Anggota DPRD            1 ok x 1.100.000,00 = 1.100.000,00            Baula - Eselon III            1 ok x 775.000,00 = 775.000,00            Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 675.000,00 = 675.000,00            Baula - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 575.000,00 = 575.000,00            Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD            1 kl x 1.125.000,00 = 1.125.000,00            Pomalaa - Eselon III            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 700.000,00 = 700.000,00            Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 600.000,00 = 600.000,00            Tangggetada - Eselon II/Anggota DPRD            1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00            Tangggetada - Eselon III            1 ok x 900.000,00 = 900.000,00            Tangggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            Tangggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 700.000,00 = 700.000,00            Polinggona - Eselon II/Anggota DPRD            1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00            Polinggona - Eselon III            1 ok x 950.000,00 = 950.000,00            Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 850.000,00 = 850.000,00            Polinggona - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 750.000,00 = 750.000,00            WATUBANGGA - Eselon II/Anggota DPRD            1 ok x 1.275.000,00 = 1.275.000,00            WATUBANGGA - Eselon III            1 ok x 950.000,00 = 950.000,00            WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 850.000,00 = 850.000,00            WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 750.000,00 = 750.000,00            Toari - Eselon II/Anggota DPRD            1 ok x 1.325.000,00 = 1.325.000,00            Toari - Eselon III            1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah            1 ok x 900.000,00 = 900.000,00            Toari - Pegawai ASN Gol III dan IV            1 ok x 800.000,00 = 800.000,00            Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD            3 kl x 1.025.000,00 = 3.075.000,00            Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III            3 kl x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.300.000,00	Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 kl x 600.000,00 = 1.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 kl x 500.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - KENDARI 1 ok x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05	<b>Koordinasi Tim Pengendalian, Pengawasan Perizinan</b>	29.985.900,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.985.900,00	<b>Lokasi Kegiatan : -</b>
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.535.900,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.535.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS kwarto/60.6 isi 350 lembar 2 rim x 61.100,00 = 122.200,00 Map plastik jepit 25 buah x 12.300,00 = 307.500,00 Pulpen Tinta cair 2 dos x 140.500,00 = 281.000,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Tinta HP 27 1 buah x 68.500,00 = 68.500,00 Tinta HP 1 buah x 68.500,00 = 68.500,00 Lem biasa 1 buah x 26.200,00 = 26.200,00 Penjepit paper clip 5 keg x 87.300,00 = 436.500,00 Stapless no. 10 9 buah x 5.500,00 = 49.500,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,000 Imbr x 350,00 = 1.050.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.400.000,00	Jilid Sedang 30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Nasi Dus Daging 80 keg x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 80 keg x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	21.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 3 ok x 1.025.000,00 = 3.075.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 3 ok x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - Eselon III 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 Pomalaa - Eselon III 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.025.000,00 = 1.025.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon III 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Latambaga/Kolaka/Wundulako - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(6.682.364.531,00)	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**